

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

274

ערב שבת קודש, פרשת וישב, כד' כסלו חודש הגאולה ה'תש"ס (3.12.99)



## חנוכה מאיר ושמח

**בחנוכה רואים את זה יפה. מדליקים בכל יום נר נוסף. לא מסתפקים באור של אתמול. נעים קדימה יחד עם שיירת האור אל הגאולה האמיתית והשלמה**

### חדשות טובות

#### שיירת הטנקים

■ כמידי שנה מקיימים נידות חב"ד, בימי החנוכה את "שיירת האור" שתנוע ברחבי הארץ. שיירת ה"טנקים" כשהיא מלווה בנגרות עליהם ניצבות חנוכיות ענק, תנוע במשך ארבעה ימים, במסלול אורכי מהצפון לדרום ותביא את אור החנוכה, לרבות מבני ישראל ברחבי ארץ הקודש. השיירה תעצור במרכזי הערים והישובים להדלקת נרות החנוכה, חלוקת חומר הסברה על חג החנוכה יחד עם סופגניות ואמירת "לחיים".

מסלול השיירה:

■ יום ראשון כ"ו כסלו נר שני דחנוכה: יציאה מנצרת עילית, מגדל העמק, רמת ישי, קרית טבעון, עכו, סיוס ולנה ב"קריות".

■ יום שני כ"ז כסלו נר שלישי דחנוכה: יציאה מה"קריות", חיפה, טירת הכרמל, חדרה גבעת אולגה, נתניה, כפר סבא, גבעת שמואל, בני ברק, סיוס ולנה בכפר חב"ד.

■ יום שלישי כ"ח כסלו נר רביעי דחנוכה: יציאה מכפר חב"ד, רמת גן, בת ים, נס ציונה, רחובות, בני עייש, גן יבנה, רמלה, ראשון לציון, בית דגון, אור יהודה, יהוד, שוהם, נמל תעופה בן גוריון, סיוס ולנה בכפר חב"ד.

■ יום רביעי כ"ט כסלו נר חמישי דחנוכה: יציאה מכפר חב"ד, פתח תקוה, ראש העין, רמת השרון, הרצליה, רעננה, תל מונד, כפר יונה, עפולה, סיוס בנצרת עילית.

פרטים נוספים על השיירה בטלפון: 06-646-2770



### שידורי הלווין של זמן הגאולה

#### קליטה לכל

■ לשאלת רבים: מכשירי הקליטה (הרסיבר) של שידורי הרבנים הגר"ע יוסף והרב מדרכי אליהו תואמים זה לזה וניתן לקלוט בכל אחד מהם את כל ערוצי הקודש. כל שיש לעשות הוא לעדכן את הרסיבר בתדר הנוסף. פעולה פשוטה המתבצעת ע"י שינוי הווספת מספרים בלבד. לעיון ותידודך נא לפנות בטל: 03-658-4633.

בהבנת פרק תורני ברובד הנגלה או ברוב הפנימי שבתורה. לא לוותר, להתעקש עד שמצליחים.

בעצם זהו מה שאנו לומדים מחנוכה. אל מול קושי אדיר, של מעטים כנגד רבים, התיוונות שאוכלת בכל פה, אדישות ויאוש המקיפים מכל עבר. קומץ קטן של יחידים, חשמונאים, מדליקי נרות המנורה, שמחליטים שלא לוותר, שנלחמים ולבסוף גם זוכים לנצחון ואפילו לסופגניה.

#### לנוע עם שיירת האור

ההחלטה שלא להשלים עם מצב הקיים, שלא להיות שלו ורגוע עד שזוכים להדלקת המנורה בבית המקדש הניצחי, זו בעצם החוליה המקשרת בין חנוכה לבין וישב.

בפרשת "וישב יעקב" אומרים חז"ל שיעקב ביקש לישב בשלווה, אמר הקב"ה: צדיקים מבקשים לישב בשלווה, לא דיין מה שמתוקן להם לעולם הבא, אלא שמבקשים לישב בשלווה בעולם הזה, מיד קפץ עליו רגזו של יוסף. מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח. בקשת יעקב הינה למעשה בקשתו של כל יהודי להגיע אל הגאולה האמיתית והשלמה, אם כן מה גרוע יש בה?

אלא שאדרבא, לזה התכווין הקב"ה - כדי להגיע לגאולה, לשלווה הנכספת, יש צורך ברוגזו של יוסף. "יוסף" לשון "הוספה". צריך לדעת כי בכל הנוגע לעבודה העיקרית שנתורה - קבלת פני משיח צדקנו, הרי שאסור לנו לעצור ואף לרגע. אסור לנו להסתפק בקיים גם כאשר הוא טוב. צריך להיות מוסיף והולך, בתורה, מצוות ומעשים טובים כשהם חדורים בגאולה ומשיח.

בנרות חנוכה רואים את זה יפה. אנו מדליקים בכל יום נר נוסף. לא מסתפקים באור ובהישג אליו הגענו אתמול. נעים קדימה יחד עם שיירת האור של עם ישראל, הנעה מזה אלפי שנה אל הרגע הנכסף, הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

לכל מועדי ישראל, יש קשר לפרשיות השבוע בהם החל חלים, כך כותב השל"ה הקדוש.

מוסיפה תורת החסידות, כי לקשר זה ישנה גם משמעות והוראה אקטואלית, לכל אחד ואחד במילוי שליחותו הפרטית.

כך הם הדברים גם ביחס לחג החנוכה, המתחיל בשנה זו בערב שבת קודש פרשת "וישב". צריך רק לראות מהו הקשר ומהי ההוראה?

במבט שיטחי אנו מתקשים למצוא את הקשר, קיים כאן פער, של למעלה מאלף שנה. סיפור פרשתנו "וישב" העוסקת ביעקב, יוסף ואחיו חל שנים רבות לפני הירידה למצרים ואילו סיפור חג החנוכה חל באמצעיתה של תקופת בית המקדש השני.

#### מה הקשר?

מלבד פער השנים, קיים גם הבדל מהותי בין הנושאים. האחד תוכנו - ניסים ונפלאות, החל מהנצחון הניסי של מעטים כנגד רבים, ועד לנס פך השמן והדלקת המנורה שמונה ימים ואילו פרשתנו עוסקת בחלומות יוסף, מכירתו וירידתו למצרים. מה הקשר?

הדברים נשמעים כה רחוקים זה מזה, עד שהיינו נוטים לומר שאולי הפעם, ובאופן חריג, נחליט שאין טעם לחפש קשר כל שהוא, בין פרשת השבוע לבין חנוכה.

אך הרבי שליט"א מלך המשיח אינו מוותר. הוא ממשיך לדבוק בלהט בגישה כי עפ"י נצחיות התורה - יש קשר. צריך רק להתאמץ, להתייגע לא להרפות ולהאמין שלבסוף נצליח. את העיקרון הזה של "יגעת ומצאת תאמין", הוא מבקש שאפילו ילד קטן ידע בעל-פה.

בכלל הוא מלמד אותנו, לא לוותר ולא לסגת מול קשיים. בין אם זה בנוגע לשלימות הארץ ובטחון עם ישראל, ובין אם זה מול קושי

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

התחלת התורה כולה היא בהודעה והוראה שנועשית היסוד בחיי כל אחד ואחד מישראל וכלל ישראל - "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ".

ותכלית בריאתם מתבטאת במלה עצמה - "בראשית" - ב' ראשית - בשביל שני דברים שנקראו ראשית, בשביל התורה שנקראת ראשית ובשביל ישראל שנקראו ראשית" (כפירוש רש"י), כדי שכל אחד ואחד מישראל יתנהג ע"פ הוראת התורה בנוגע לכל עניני העולם.

## שהכל נהיה בדברו

ולדוגמא - במאורע פשוט ורגיל כשתיית מים, דבר המוכרח לקיום האדם - שלפני השתייה יהודי מקדים להודות להקב"ה, לא רק על בריאת המים שבכוס, אלא על בריאת העולם כולו, "שהכל נהיה בדברו", שכל העולם כולו נהיה בדבר הקב"ה, "בעשרה מאמרות נברא העולם". וידיעה זו (שהכל נברא ע"י הקב"ה) פועלת שיתנהג האדם בכל ענין ודבר ע"פ רצון הקב"ה כביכול בזה, ע"ד ההוראות בתורתו.

וענין זה מרוזמ במאמר הראשון "הי אור" - שבו נרמזה ה-התגלות (תוכן ענין האור בעולם) שנברא במאמרו של הקב"ה, ובמילא מתנהג העולם כולו ע"פ רצונו של הקב"ה, ועי"ז מוסיף הקב"ה בקיום

# נרות חנוכה - פרסומי ניסא

. . עד שריחם עליהם אלקי אבותינו והושיעם מידם והצילם" - כנוסח ברכת נר חנוכה: "שעשה נסים לאבותינו בימים ההם בזמן הזה", וכן בתפלה שלאח"כ: "הנרות הללו אנו מדליקין על התשועות ועל הנסים ועל הנפלאות . . על נסיד ועל נפלאותיך ועל ישועותיך" - שמורה ומדגיש הנצחון של בני"ה בהנהגתם בקיום התומ"צ גם במעמד ומצב שיש מניעה ועיקוב מצד אומות העולם, ולכן מודגש בו ביותר האור הרחוני ד"נר מצוה ותורה אור".

## שגם אומות העולם יאמינו

ב) מצות נר חנוכה היא באופן ש"יום ראשון מדליק אחד, מכאן ואילך מוסיף והולך": (עד ליום השמיני שבו מדליק שמונה נרות) - שבזה מודגש שמיום ל-יום מוסיף והולך כאור"א מישראל ב"נר מצוה ותורה אור", במשך שבעה ימים רצופים (מהלילה השני, שבו מתחילה ההוספה על הנר אחד דלילה הראשון, עד ללילה השמיני) הכוללים כל ימי השבוע, שבעת ימי בראשית, שהם כללות הזמן, שע"י"ז נעשה כן בדרך ממילא (באופן אוטומטי) במשך כל השבועות שלאח"כ במשך כל השנה כולה, שמיום ליום מוסיף והולך ב"נר מצוה ותורה אור".

ג) ועוד ועיקר: "נר חנוכה מצוה להניחה על פתח ביתו מבחוץ", "משום פרסומי ניסא", ברשות הרבים, שבו עוברים (גם) אינם-יהודים ורואים האור דנר חנוכה - שבזה מודגש שהאור ד"נר מצוה ותורה אור" שמדליק יהודי (ומוסיף והולך מיום ליום) מאיר גם מחוץ לביתו של יהודי, ברשות הרבים, ועי"ז ניתוסף אור רחוני (טוב צדק ויושר) גם אצל אומות העולם שבסביבתו, ועי"ז גם בכל העולם כולו.

(כ"ד כסלו ה'תשנ"ב, ב"פרסומי ניסא" עולמי")

וחיות העולם שיהיה עולם של אור וטוב ושלוש אמיתיים, עולם "מואר", בגשמיות וברוחניות גם יחד.

ענין זה, שיהודי ע"י הנהגתו ע"פ התורה מאיר את העולם, מודגש בגלוי בפעולה (מצוה) של הדלקת נר שעל ידה נעשה אור כפשוטו (בגשמיות) במקום שלא היה מואר מקודם לכן - כבמצות הדלקת נר שבת (בערב שבת) ונר חנוכה, ומהם למדים גם בנוגע לכל עניני תורה ומצוותיה, "נר מצוה ותורה אור":

## להאיר את הלילה

תוכנה של הדלקת נר שבת (שפועלת על כל השבוע, "מערב שבת לערב שבת") - משום שלום בית, שבני ביתו מצטערין לישב בחושך ולאכול, שלא יכשל בעץ או באבן - שגם זמן הלילה, זמן של חושך ע"פ סדר הבריאה, נעשה מואר ב"נר מצוה ותורה אור", עי"ז שיהודי מדליק נר שמאיר בלילה, כדי שגם בלילה יוכל ללמוד תורה ולהתנהג ע"פ הוראותיה: לראות ולהבחין בין מאכל כשר למאכל שאינו כשר, להסתכל בסידור לומר הברכה המתאימה, ברכת המזון (ועד"ז הברכות דנר חנוכה, ג' ברכות בלילה הראשון וב' ברכות בכל לילה שלאחריו), וכיו"ב בשאר הענינים שצריך להתנהג בהם ע"פ הוראת התורה, "נר מצוה ותורה אור", שמאירה את דרכו והנהגתו של האדם.

ומעלה יתירה בנר חנוכה (גם לגבי נר שבת) - בכמה ענינים:

א) מצות נר חנוכה נתתקנה "להראות ולגלות הנס שאירע בימי חנוכה, כשמלכי יון גזרו גזרות על ישראל . . ולא הניחו אותם לעסוק בתורה ובמצוות

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### לערוך התוועדות

כל מה שברא הקב"ה לא בראו אלא לכבודו, מובן, שכן הוא גם בנוגע לכל התגליות המדעיות שנתחדשו ומתגלים בשנים האחרונות, שתכליתם ומטרתם להוסיף בכבודו של הקב"ה, עי"ז שמנצלים אותם לענייני קדושה, תורה ומצוות.

(כ"ד כסלו תשנ"ב)

ברכת מזל טוב לרב אליהו וזוגתו סימה שיחיו שדמי הולדת הבת תי' ותנכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

והשלמה. אלא שלשם כך צריך להיות "קפץ עליו רוגזו של יוסף" - יוסף, מלשון "תוספת והוספה", להיות מוסיף והולך ואינו נותר במקום ובדרגה אחת. (התוועדות)

והנה אנחנו מאלמים אלומים בתוך השדה... ותשתחוונה לאלומתי (בראשית לז, ז)

יוסף בחלמו ראה מאלמים אלומים בשדה. פעולה המסמלת את עבודתו הרוחנית של כל יהודי, ללקט, ללכד ולאחד. עבודה זו של גילוי ניצוצות הקדושה החבוים בעולם, נרמזת בכך שעבודתם היא - ב"שדה".

בשלב השני, משתחוות האלומות לאלומת יוסף. ללמדנו, ששלימות העבודה היא כאשר מגיעים ל"תשתחוונה לאלומתי" אל נשיא הדור. התבטלות למילוי השליחות כפי שנקבעה ע"י נשיא הדור. (מעין חי)

## פרשת וישב

וישב יעקב בארץ מגורי אביו (בראשית לב, ד)

ביקש יעקב לישב בשלוה, קפץ עליו רוגזו של יוסף. צדיקים מבקשים לישב בשלוה, אומר הקב"ה, לא דיין לצדיקים מה שמתוקן להם לעולם הבא, אלא שמבקשים לישב בשלוה בעולם הזה.

(רש"י).

עפ"י פשט, קוראים את דברי המדרש בלשון תמיהה. וכי לא מספיק להם לצדיקים מה שמתוקן להם לעולם הבא?

עפ"י פנימיות העניינים צריך לקרוא את זה בניחותא. אכן לא דיין לצדיקים מה שמתוקן להם לעולם הבא מכיוון שרצונם הוא בגאולה האמיתית והשלימה דדווקא כאן בעולם הזה. אלא

## לוח השבת

פרשת וישב, חנוכה	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	5:15 4:00
תל אביב	5:16 4:14
חיפה	5:14 4:03
ניו יורק	5:14 4:11

הפטרה: רני ושמחי נוי מכירה ב. יד. ד. ז.  
מברכים החודש - סבת המולד: יום רביעי שעה 5.56 דקות. 12 חלקים.  
ראש חודש: חמישי ונישי

יד"ל ע"י

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633  
E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

## החלו

שידורי הלוויין של זמן הגאולה לפרטים 03-658-4633

# שיח חסידיים

עם הרב טוביה דורון

## להביא את ההתגלות



על המוטל עלינו בתקופה זו, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח בהתועדות שבת פרשת וישלח, כי העבודה היחידה שנותרת היא "העבודה המיוחדת להביא את ההתגלות בפועל בעולם".

בסוף פרק א' בספר התניא קדישא, מופיע לגבי הגוף של יהודי שהוא מ"קליפת נגה", שבנוסף לתכונות הרעות שישנם בו, יש בו גם מדות טובות "כגון רחמנות וגמילות חסדים". והשאלה העולה היא, מדוע לא מזכיר אדמו"ר הזקן גם ה"ביישנות" כאחת המדות הטובות שבטבעו של כל יהודי?

השאלה להיכן נעלמו ה"ביישנים"? מתחזקת לנוכח דברי חז"ל (יבמות ע, א) המציינים כי: "שלושה סימנים יש באומה זו: רחמנים, ביישנים וגומלי חסדים", כך גם בתלמוד ירושלמי (סנהדרין כט, ב): "שלושה מתנות טובות נתן הקב"ה לישראל ביישן ורחמנין וגומלי חסדים" כו', גם הרמב"ם מביא זאת (הל' איסורי ביאה יט, ז) "שסימני ישראל האומה הקדושה, ביישנים, רחמנים וגומלי חסדים", מדוע אם כן משמיט אדמו"ר הזקן את ה"ביישנים"?

ואולי אפשר להסביר זאת עפ"י דברי חז"ל בסוף מסכת סוטה (מט, ב) וסנהדרין (צ, א) המתארים את "עקבתא דמשיחא" כתקופה בה "חוצפא יסגא (החוצפה תגדל), בת קמה באמה וכלה בחמותה, נערים פני זקנים ילבינו וכו'".

הרבי שליט"א מלך המשיח בהתייחסו לתופעות אלה, אמר לא אחת, כי יש לבארם למעילותא. את החוצפה, למשל, יש לנצל בכדי לבצע דברים חיוביים. כאשר הבת הקטנה פונה אל אמה ומבקשת ממנה להדליק נר שבת, הכלה פונה לחמותה ומבקשת ממנה להכשיר את המטבח, ילד מבקש מאביו להניח תפילין וכו'.

כאשר אדמו"ר הזקן כותב את ספר התניא על מנת לקיים את ה"יפוצו מעיינותיך חוצה", להפיץ חסידות ברבים ובשפע, כדי להביא את מלך המשיח, הרי שאין ברירה וצריך להשאיר את הביישנות אי שם. ואולי זו הסיבה, מדוע הוא אינו מזכיר את תכונת ה"ביישנות".

עכ"פ משנה תוקף יש להנחיה בתקופתנו, כאשר תפקידנו הוא לכבוש את העולם ולהביא את הגאולה האמיתית והשלמה, חייבים להשאיר את הביישנות בפנים, ולצאת החוצה לרחוב ולקרוב יהודים. לצאת באופן של סערה ("שטורם"), בגאון יהודי ולהכריז ולפרסם בכל מקום אפשרי.

## הדוגמא האישית

אגב, הרבי מה"מ שיל"ו הראה בעצמו דוגמה אישית לכך בתקופה שלפני עלייתו לנשיאות, עוד כשהיה בפר"ז, כאשר עמד במקום גבוה באיזור הומה מאדם, נופף במטפחתו עד שנאספו שם אנשים ובתוכם הרבה יהודים, והחל לדבר אתם על שמירת תורה ומצוות.

אופן זה של עבודת ה' "ביד רמה ובריש גלי" שחידש הרבי שליט"א מלך המשיח, נתקל אומנם בתחילה בהתנגדות מחוגים זורמים שונים. אלא שחלפו מספר שנים והנה כיום, כל אותם חוגים כבר מתחרים ביניהם מי יותר מצליח בזה. היום גם הם משכנעים להניח תפילין, לקבוע מזוזות, להכשיר מטבחים להדליק נרות שבת ויו"ט, לשמור תומ"צ, ומחזירים בתשובה.

אלא שעד כה היתה זו העבודה להכין את העולם להתגלותו, ואילו כעת נשארה לנו ה"עבודה מיוחדת להביא ההתגלות בפועל בעולם". לעסוק בהתגלות! להביא לידי גילוי ולפרסם ובקול גדול: את בשורת הגאולה והגואל, שהרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח עומד להתגלות, שבת המקדש השלישי יתגלה תחילה בבית מדרשו "770" בברוקלין נ.י. ומשם יסע לירושלים ושדורנו זה עובר לחיים נצחיים בלי הפסק בינתיים.

# נפלאות עכשיו

## שליחות של סוחר יהלומים

שם, אבל חזקה עליו פקודת רבו ותוך זמן קצר נסע לאותה עיירה.

בבואו למקום שכר לעצמו חדר בבית המלון והמתין לבאות. כך חלפו להם מספר ימים ודבר לא ארע.

החסיד התקשר למזכירות ושאל האם הוא יכול כעת להמשיך בנסיעתו לאטלנטה?

לשאלת המזכיר האם ניצל את שהותו במקום כדי לפעול שם דבר מה, השיב כי לא עשה דבר. "אם כן לא לשם כך נשלחת. הרי נשלחת כדי לפעול שם משהו!"

בשלב זה החסיד החליט לנסות ולפעול בעצמו. הוא חיפש בספר הטלפונים מנוי בעל שם דומה לשמו "מי יודע אולי יש כאן איזה קרוב משפחה?" היררה.

להפתעתו אכן הוא גילה מנוי בעל שם משפחה ושם פרטי זההים לשמו. החסיד התקשר לאותו אדם וביקש להפגש עימו. "יתכן ואנו קרובי משפחה" אמר.

היהודי קיבל את החסיד במאור פנים, והשניים המשיכו בשיחה גם לאחר שהתברר כי אין כל קרבה משפחתית ביניהם.

במהלך אותה שיחה סיפר היהודי כי בקרוב אמור בנו להתחתן, אלא שהאנחה שבסיום דבריו אודות חתונת הבן כשהיא מלווה בדימעה, הבהירו כי קיימת בעיה כל שהיא.

היהודי הסביר את סיבת צערו, מאחר ובנו מתכוון להתחתן עם... גויה, ח"ו.

כבר למחרת בערב נפגש החסיד עם בנו של היהודי לשיחה ארוכה, במהלכה שמע הבן לראשונה על חומרת הדבר והנזק הגדול שהוא מביא על עצמו ועל כלל ישראל.

בסיום אותה שיחה, החליט הבן כי הוא עוזב את הגויה והוא נוסע אל הרבי שליט"א מליובאוויטש, מלך המשיח ונעשה לחסיד.

"ואני הוא אותו אברך, שעמד להתחתן עם הגויה" הפתיע האברך החב"די את הסוחר בן שיחו.

לכל התועדות חסידית יש את יבול הסיפורים שלה. בחלקם כאלה שכבר ידועים, אך תמיד יש גם משהו ראשוני, שלא סופר עדיין, עכ"פ בוודאי שלא פורסם.

את דבריו בהתועדות י"ט כסלו שנערכה במוצאי שבת הקודמת, פתח הרב דוב טברדוביץ מכפר חב"ד, בסיפור כזה, אותו שמע לאחרונה מר' שמואל הרצברג, בעל מפעל "הדר" ליצור בסקוויטים ומיני מאפה.

ר' הרצברג סיפר כי אחד הסוחרים הנמצא עימו בקשרים עסקיים, חזר לא מכבר מארה"ב ועימו החלטה כי הוא נעשה לחב"דניק.

לשאלתו מדוע החליט על כך, סיפר הסוחר, כי לפני שבועות מספר, טס לרגל עסקיו בטיסת פנים בארה"ב. לידו ישב אברך חב"די מזוקן נעים הליכות. במהלך הטיסה התפתחה שיחה בין השניים על תנועת חב"ד וכמובן על מנהיגה הרבי שליט"א מליובאוויטש.

"בהקשר לכך, אם תרצה אספר משהו אישי" אמר האברך.

לפני מספר שנים, גר באנטוורפן שבבלגיה סוחר יהלומים, חסיד חב"ד. לצורך עסקיו היה עליו להגיע לאטלנטה שבארה"ב. בדרכו החליט החסיד לשבות ב-"770" וביום ראשון הוא ניגש לרבי שליט"א מלך המשיח, בעת "חלוקת הדולרים" וביקש ברכת הדרך לנסיעתו לאטלנטה.

הרבי מה"מ שיל"ו מסר לו דולר לברכה וברכו לנסיעה טובה כשהוא מתעלם מאטלנטה אך משום מה מזכיר דווקא את שמה של עיירה אחרת. החסיד נותר מבלבל במקצת. האם שמע נכון? הרי הוא ציין כי נסיעתו היא לאטלנטה ולא לאותה עיירה?

משהתאושש, התייעץ עם אחד המזכירים שהבהיר לו - הרבי איננו טועה! אך אם אתה מסופק אם אכן שמעת טוב, אזי שאל שוב. ואכן החסיד שאל ונענה שוב בברכה לאותה עיירה (ולא לאטלנטה).

אותו חסיד אומנם לא ידע מדוע עליו לנסוע לשם, ומה עליו לעשות

## כנחלים נטיו

תחום נוסף בפעילות ה"שיגרית" זהו תחום השיעורים השבועיים, כאשר הבולט מביניהם הוא שיעור הוותיק של הרב מאיר בוסטומסקי, בספר התניא. כמו כן מתקיים שיעור יומי בענייני גאולה ומשיח ע"י הת' יעקב ציקוואשוילי. גם דוברי הרוסית מקרב תלמידי הישיבה, זוכים לשיעורים בחסידות, ע"י אחד התלמידים.

אחד ה"מבצעים" הוותיקים הוא כמובן מבצע תפילין, המנוהל ע"י תלמידי הישיבה מזה למעלה מ-שלושים שנה! בחורי הישיבה יוצאים מידי יום שישי, למרכזה של העיר פתח-תקוה הסמוכה ומזכים שם את העוברים ושבים במצוות הנחת תפילין וחלוקת חומר הסברה.

הפעילות אינה פוסחת גם על מושב נחלים עצמו. כך למשל זוכים גם ילדי מושב להינות בכל שבת מ"מסיבות שבת" עליהם הת' גיא קנטור.



ישיבת בני עקיבא בנחלים

השירה והניגון, אמירת ה"לחיים", הכיבוד-קל ולבסוף ההחלטה הטובה להוסיף עוד משהו בתורה ומצוות, עושים את ההתוועדות לאירוע רוחני-חוויתי שהחבר'ה עצמם לא רוצים להחמיץ.

### ביקורי "משפיעים"

רשימת ה"משפיעים" שנטלו חלק באותם ההתוועדות (להלן רשימה חלקית מהשנים תשנ"ט-תש"ס) גם היא מרשימה למדי: הרב זלמן נוטיק מירושלים, הרב חיים ציק מבת ים, הרב איתן מזרחי כפר חב"ד, הרב גיא מלכה מקרית מלאכי, הרב שמעון נוימן מכפר חב"ד, הרב יעקב לנצ'נר מרחובות, הרב אברהם פיאמנטה והרב מאיר בוסטומסקי מכפר חב"ד.

על סוד הצלחתה של ישיבת בני עקיבא בנחלים, עמד כבר הרבי שליט"א מלך המשיח, בדבריו אל מייסד ומנהל הישיבה הרב בא ג'ד יוסף: "מי שיש לו מנה רוצה מאתים ומי שיש לו מאתים רוצה ארבע מאות".

נראה כי את העיקרון הזה, אימצו גם חלק לא קטן מקרב תלמידי הישיבה, בפרט אותם אלה הרואים עצמם כחב"דניקים. לא להסתפק בקיים, לשאוף, לרצות ולפעול להרבה יותר, בכל תחום חיובי. בלימוד תורה, בעבודת התפילה, במבצעי המצוות ובעיקר בהפצת בשורת הגאולה.

כל המתבונן בפעילות החב"דית המתקיימת ע"י תלמידי הישיבה עצמם, עומד מופתע לנוכח האינטינסיביות וההתמדה המאפיינים פעילות זו. כמעט ללא כל סיוע חיצוני מנהלים התלמידים עצמם, ביזמה האישית פעילות רב גונית, מרשימה ביותר.

### התוועדות חסידית

אחד התחומים בהם באים הדברים לידי ביטוי מאלף, אלה הם ההתוועדויות. "לקראת כל חג ומועד אנו משתדלים לקיים התוועדות חסידית עם אחד ה"משפיעים" הידועים" מספר הת' יעקב ציקוואשוילי, המרכז את פעילות התלמידים בנושא. "מוזמנים להשתתף בהתוועדות כל מי שמעוניין. וההיענות היא רבה, ב"ה."

עבור רבים מבין החבר'ה, זו הזדמנות פז לפגוש את עולמה הפנימי של חב"ד. להתוודע לרעיון עמוק בתורת החסידות ולשמוע כיצד מגלה "המשפיע" הוראה בעבודת ה', מתוך סיפורי המופתים המתגלגלים במהלכה של ההתוועדות.

### לא להסתפק בקיים

"משיח פיס" - הינה יוזמה מקורית של הרב מיכאל גוצל, לעידוד לימוד ענייני גאולה ומשיח. הרב גוצל יזם חוברת לימוד שבועית המכילה סוגיות שונות בנושא הגאולה, וכן ביאורים מתורת החסידות לפרשת השבוע. החוברת מחולקת בקרב תלמידי הישיבה המוזמנים להשתתף במבחן על החומר הלימודי. המצטיינים זוכים בפרסים ומשתתפים בהגרלה מיוחדת על פרס יקר ערך. הצלחת היוזמה עודדה גם ישיבות חב"דיות וותיקות להעתיק את היוזמה אליהם. העיקרון הנשמר בכל הפעילות הוא - לא להסתפק בקיים, להמשיך ולפעול, עדי שלימות הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

**משה גיאת**  
ולחקתו  
**לחתונות,  
בר-מצווה,  
ושמחות.**  
שמחה עם כל הלב  
ערב שלא ישכח

להזמנות:  
טל: 050-367-452 02-628-8388

ובידעו - היצה"ר - שאם יגלה כוונתו זו לא ישמעו לו במילא מתלבש באיצטלא של חשבונות של תכלית וכו' ואשרי חלקו שבנו נמצא בד' אמות של תורה - ויראת שמים השומרים על הרוחות בלתי מצויות הנושב עתה בעולם בכלל ובארץ אשר עיני ה"א בה מראשית השנה ועד אחרית שנה בפרט ומוכן גודל הזהירות המוכרח לאלו הנמצאים בפלטרוץ של מלך.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ב'תתצד)

### טוב וטוב יותר

שמחתי לקבלת מכתבו מכ"ט אייר ... ויהי רצון שגם להבא יבשר בהנוגע לבריאות אז פון גוט זאל ווערן בעסער (=מטוב שיהיה טוב יותר) וכידוע שבכל דבר שבקדושה והרי גם גוף הישראל קנין הקב"ה (רמב"ם הל' רוצח פ"א ה"ד) הנה צריך להיות "מעלין בקדש". (איגרת ב'תשע)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### משנה מקום משנה מזל

בערך עוד שבועיים יכנסו לדירתם החדשה, ובודאי לכל לראש יכנסו לשם חומש תהלים סידור ותניא. ויהי"ר מהשי"ת שיהיה משנה מקום משנה מזל לטובה ולברכה הן בגשמיות והן ברוחניות.

אודות בנו... שי' בקשר עם השאלה דלימוד לימודי חול, הנה פשוט שיש לשלול את זה במצבו עתה דכיון שהצלחו השי"ת ושוקד הוא בלימוד בישיבת תומכי-תמימים... צריך להאחז בברכת השי"ת וההצלחה ולנצלם ככל היכולת ולא לשמוע להסתת היצר הרע המחפש היתרים וכוונתו לבלבל את האדם בכלל ואת הנוער בפרט מלכת בדרכי השם,

## ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

ש"ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633, פקס' 03-506-0972

התקנת צלחות ורסיברים לקליטת שידור הלוויין במחיר מבצע 2,800 ש"ח

התדרים לבעלי צלחות לקליטת שידורי הלוויין, בעזהשי"ת, בימי חמישי בשעה 21:00

לוויין west-1 (דיגיטלי) (בו משדר הראשלי"צ הרב מרדכי אליהו) FEC 3\4 pol. Vertical 4444 Sy.Rta. 10998 Freq.

